
  
 
 
 
 

M Ě S T S K Á   Č Á S T   P R A H A   2 0
 
 
 
 
 
 

USNESENÍ
 

Zastupitelstvo městské
části Praha 20

29. jednání datum konání:
25.06.2018

 
čís. ZMC/29/10/0165/18 - ZMC/29/9/0164/18

 
 
 
 
 



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/10/0165/18
ze dne 25.06.2018

Žádost RC MUM z.s., o individuální dotaci na podporu akcí a výtvarných
ateliérů Mumraje - (3.09)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku RC MUM,o poskytnutí individuální dotace na podporu akcí a výtvarných ateliérů
Mumraje v roce 2018 ve výši 78.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku RC MUM, Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní
Počernice, na podporu akcí a výtvarných ateliérů Mumraje ve výši 67.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat RC MUM, z.s., se sídlem Mezilesí 2058, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ:
70104212, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem RC MUM, Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice na podporu akcí a výtvarných
ateliérů Mumraje v roce 2018

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2198/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/11/0166/18
ze dne 25.06.2018

Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na projekt "RC MUM jako
vícegenerační dům" - (3.10)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku RC MUM, z.s., o poskytnutí individuální dotace na projekt "RC MUM
jako vícegenerační dům" v roce 2018 ve výši 55.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní
Počernice, na projekt "RC MUM jako vícegenerační dům" v roce 2018 ve výši 48.000,- Kč, a
to na materiálové a nemateriálové náklady projektu

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat spolek RC MUM, z.s., se sídlem Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, IČ:
70104212, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem RC MUM, z.s., se sídlem Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 70104212,
na projekt "RC MUM jako vícegenerační dům"

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2203/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/12/0167/18
ze dne 25.06.2018

Žádost RC MUM, z.s., o individuální dotaci na projekt "ŠKOLIČKA -
školka nanečisto - adaptační program" - (3.11)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku RC MUM, z.s., o poskytnutí individuální dotace na projekt ŠKOLIČKA - školka
nanečisto - adaptační program v roce 2018 ve výši 52.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku RC MUM, z.s., Mezilesí 2058, Praha 9 - Horní
Počernice, na projekt ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program ve výši 49.000,- Kč,
a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat spolek RC MUM, z.s., se sídlem Mezilesí 2058, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice,
IČ: 70104212, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem RC MUM, z.s., se sídlem Mezilesí 2058, 193 00, Praha 9 - Horní Počernice, IČ:
70104212, na projekt ŠKOLIČKA - školka nanečisto - adaptační program v roce 2018

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2199/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/13/0168/18
ze dne 25.06.2018

Žádost organizace Neposeda, z.ú., o individuální dotaci na projekt
"Křižovatka - provozní náklady sociální služby" - (3.12)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace Neposeda, z.ú., o individuální dotaci na projekt "Křižovatka - provozní
náklady sociální služby" v roce 2018 ve výši 50.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská
47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "Křižovatka - provozní náklady sociální služby"
ve výši 50.000,- Kč na materiálové i nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ:
69793298, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s organizací Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298,
na projekt "Křižovatka - provozní náklady sociální služby" v roce 2018

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2190/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/14/0169/18
ze dne 25.06.2018

Žádost organizace Neposeda, z.ú., o individuální dotaci na projekt
"HoPo - provozní náklady sociální služby" - (3.13)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace Neposeda, z.ú., o individuální dotaci na projekt "HoPo - provozní náklady
sociální služby" v roce 2018 ve výši 50.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská
47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na projekt "HoPo - provozní náklady sociální služby" ve
výši 50.000,- Kč na materiálové i nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat organizaci Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ:
69793298, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s organizací Neposeda, z.ú., se sídlem Šimanovská 47, 198 00 Praha 9, IČ: 69793298, na
projekt "HoPo - provozní náklady sociální služby"

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2209/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/15/0170/18
ze dne 25.06.2018

Žádost BikeRanch Team z.s. o individuální dotaci na projekt
"BikeRanchTeam - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" -
(3.14)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku BikeRanch Team z.s., o individuální dotaci na projekt "BikeRanchTeam -
Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu" v roce 2018 ve výši 182.000,- Kč a usnesení
RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku  BikeRanch Team zs., se sídlem Křovinovo
nám. 6/6, 193 00 Praha 9, IČ: 677 78 241, na projekt "BikeRanchTeam - Juniorský cyklistický
oddíl - Startovné A týmu" ve výši 10.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat spolek BikeRanch Team zs., se sídlem Křovinovo nám. 6/6, 193 00 Praha 9, IČ:
677 78 241, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem BikeRanch Team zs., se sídlem Křovinovo nám. 6/6, 193 00 Praha 9, IČ: 677
78 241, na projekt "BikeRanchTeam - Juniorský cyklistický oddíl - Startovné A týmu"

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2210/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/16/0171/18
ze dne 25.06.2018

Žádost Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o
individuální dotaci na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a
organizované sportovní výchovy - (3.15)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Basketbalu Sokol Horní Počernice, pobočný spolek, o individuální dotaci na podporu
dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy v roce 2018 ve výši 275.000,-
Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 pobočnému spolku Basketbal Sokol Horní Počernice,
Praha 9, Chvalkovická 2031/47, IČO 05645450, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti
a organizované sportovní výchovy v roce 2018 ve výši 30.000,- Kč, a to na materiálové,
nemateriálové náklady a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat pobočný spolek Basketbal Sokol Horní Počernice, se sídlem Praha 9, Chvalkovická
2031/47, IČO 05645450, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s pobočným spolkem Basketbal Sokol Horní Počernice, Praha 9, Chvalkovická 2031/47, IČO
05645450, na podporu dlouhodobé sportovní činnosti a organizované sportovní výchovy

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2212/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/17/0172/18
ze dne 25.06.2018

Žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu celoročních sportovních aktivit TJ a provozu
vlastních sportovních zařízení TJ v roce 2018 - (3.16)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Tělovýchovné jednoty Sokol Horní Počernice o poskytnutí individuální dotace na
podporu celoročních sportovních aktivit v TJ a provozu vlastních sportovních zařízení TJ v roce
2018 ve výši 900.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice,
Praha 9, Chvalkovická 2031/47, IČ: 00538647, na podporu celoročních sportovních aktivit
v TJ a provozu vlastních sportovních zařízení TJ v roce 2018 ve výši 500.000,- Kč, a to na
nemateriálové náklady a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, 193 00 Praha 9, Chvalkovická
2031/47, IČ: 00538647, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Tělovýchovná jednota Sokol Horní Počernice, se sídlem Praha 9, Chvalkovická



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2031/47, IČ: 00538647, na podporu celoročních sportovních aktivit v TJ a provozu vlastních
sportovních zařízení TJ

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 1, Zdržel se: 3 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2213/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/18/0173/18
ze dne 25.06.2018

Žádost Divadelního sdružení Horních Počernic o individuální dotaci na
celoroční činnost v roce 2018 - (3.17)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Divadelní sdružení Horních Počernic, Vysokovská 1158/57, Praha 9, o
individuální dotaci na celoroční činnost v roce 2018 ve výši 236.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Divadelní sdružení Horních Počernic,
Vysokovská 1158/57, Praha 9, na celoroční činnost v roce 2018 ve výši 169.000,- Kč, a to na
materiálové a nemateriálové náklady projektu a na částečné pokrytí osobních nákladů projektu

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Divadelní sdružení Horních Počernic, se sídlem Vysokovská 1158/57, Praha
9, IČ: 26518368, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Divadelní sdružení Horních Počernic, se sídlem Vysokovská 1158/57, Praha 9,
IČ: 26518368, na podporu celoroční činnosti v roce 2018

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2215/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/19/0174/18
ze dne 25.06.2018

Žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská
823, o souhlas s poskytnutím návratné finanční výpomoci na vybavení
učebny pro výuku přírodních věd - (3.18)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitele Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, o souhlas s
poskytnutím návratné finanční výpomoci, a to v souladu s § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

2. schvaluje

poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 1,030.275,- Kč Základní škole, Praha 9 - Horní
Počernice, Stoliňská 823, na realizaci projektu „Pořízení vybavení učebny pro výuku přírodních
věd ZŠ Stoliňská“ v rámci Operačního programu Praha pól růstu ČR.

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci

4. schvaluje

rozpočtové opatření schvalované ZMČ č. 2 - poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, na vybavení učebny pro výuku přírodních věd

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o návratné finanční výpomoci se Základní školou, Praha 9 -
Horní Počernice, Stoliňská 823, na vybavení učebny pro výuku přírodních věd

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

provést rozpočtové opatření schvalované ZMČ č. 2 - návratná finanční výpomoc pro Základní
školu, Praha 9 - Horní Počernice, Stoliňská 823, na vybavení učebny pro výuku přírodních věd

6.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2184/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/2/0157/18
ze dne 25.06.2018

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice - (3.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, o individuální dotaci na podporu sociální
služby Azylový dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2018 ve výši
140.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice,
Křovinovo nám. 11/16, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, na podporu sociální služby Azylový
dům Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2018 ve výši 100.000,- Kč, a to na
nemateriálové náklady - úhradu energií a nájemného

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí individuální dotace

4. ukládá

informovat Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16,
193 00 Praha 9, IČ: 69780145, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16, 193 00



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Praha 9, IČ: 69780145, na projekt "Podpora sociální služby Azylový dům Střediska křesťanské
pomoci Horní Počernice"

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2169/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/20/0175/18
ze dne 25.06.2018

Žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická
1700, o poskytnutí návratné finanční výpomoci na vybudování
vestavby školní dílny včetně jejího vybavení - (3.19)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost ředitelky Základní školy, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 o poskytnutí
návratné finanční výpomoci, a to v souladu s § 10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových
pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů

2. schvaluje

poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 2,161.260,- Kč Základní škole, Praha 9 - Horní
Počernice, Ratibořická 1700, na realizaci projektu "Rozvoj polytechnických činností v Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700 - vestavba školní dílny včetně pořízení
vybavení dílny"  v rámci Operačního programu Praha pól růstu ČR

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci

4. schvaluje

rozpočtové opatření schvalované ZMČ č. 3 - poskytnutí návratné finanční výpomoci Základní
škole, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, na vybudování vestavby školní dílny vč.
jejího vybavení

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o návratné finanční výpomoci se Základní školou, Praha 9 -
Horní Počernice, Ratibořická 1700, na vybudování vestavby školní dílny vč. jejího vybavení

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. ukládá

provést rozpočtové opatření schvalované ZMČ č. 3 - návratná finanční výpomoc pro Základní
školu, Praha 9 - Horní Počernice, Ratibořická 1700, na vybudování vestavby školní dílny vč.
jejího vybavení

6.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 13.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2200/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/21/0176/18
ze dne 25.06.2018

Návrh na přidělení účelových neinvestičních dotací/příspěvků z
rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ
Horní Počernice a MA21 pro rok 2018 - (3.20)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh na přidělení účelových neinvestičních dotací/příspěvků z rozpočtu MČ Praha 20 na
podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2018

2. schvaluje

přidělení účelových neinvestičních dotací/příspěvků z rozpočtu MČ Praha 20 na podporu aktivit
v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 pro rok 2018 a to pro:

Neposeda z.ú. na projekt Zdravíme Mezilesí ve výši 29 000,- Kč

RC MUM, z.s. na projekt Den Země a Formanské slavnosti ve výši 8 500,- Kč

ZŠ Stoliňská na projekt Táto, mámo pojeďme spolu ve výši 24 250,- Kč

3. schvaluje

vzor Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční příspěvky/dotace na projekty v
rámci dotačního programu pro rok 2018 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní
Počernice a MA21 z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat žadatele o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku/dotace na projekty v
rámci dotačního programu pro rok 2018 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní
Počernice a MA21

4.1 Zodpovídá: Lenka Tomsová, Ing., Termín: 29.06.2018
Koordinační, programový a projektový pracovník

5. ukládá

uzavřít Veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí účelového neinvestičního příspěvku/dotace z
rozpočtu MČ Praha 20 s podpořenými žadateli o poskytnutí finančních prostředků na projekty



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

v rámci dotačního programu pro rok 2018 na podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ
Horní Počernice a MA21

5.1 Zodpovídá: Lenka Tomsová, Ing., Termín: 29.06.2018
Koordinační, programový a projektový pracovník

6. ukládá

vyplatit účelové neinvestiční příspěvky/dotace v rámci dotačního programu pro rok 2018  na
podporu aktivit v rámci projektu Zdravá MČ Horní Počernice a MA21 na základě výsledku
posouzení jejich žádostí a rozhodnutí ZMČ Praha 20

6.1 Zodpovídá: Lenka Tomsová, Ing., Termín: 31.08.2018
Koordinační, programový a projektový pracovník

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 1 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2145/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/22/0191/18
ze dne 25.06.2018

Připomínky k návrhu nového územního plánu hl. m. Prahy
(Metropolitního plánu) - (3.21)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

návrh připomínek k návrhu nového územního plánu hl. m. Prahy (Metropolitního plánu), a to
podle přílohy č. 1 tohoto usnesení

2. ukládá

uplatnit schválené připomínky (bez vypuštěných připomínek a bez barevného rozlišení jejich
textu) u pořizovatele plánovací dokumentace pro území hl. m. Prahy, Odboru územního rozvoje
MHMP

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 26.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Pavel Harwot, Referent uzemního plánování
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2208/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/23/0182/18
ze dne 25.06.2018

Návrh Akčního plánu Strategického plánu rozvoje MČ Praha 20 na
období 2018-2020 - (3.22)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

návrh Akčního plánu Strategického plánu rozvoje MČ Praha 20 na období 2018-2020

2. schvaluje

Akční plán Strategického plánu rozvoje MČ Praha 20 na období 2018-2020.

3. ukládá

jednotlivým garantům zajistit naplnění opatření Akčního plánu Strategického plánu rozvoje
MČ Praha 20 na období 2018-2020.

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Lenka Tomsová, Ing., Koordinační, programový a projektový pracovník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2178/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/24/0192/18
ze dne 25.06.2018

Zakrytí ČOV Čertousy - (3.23)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. souhlasí

s maximálním zakrytím stávající ČOV Čertousy amodernizaci její technologie

2. ukládá

RMČ Praha 20

a) vést jednání s vedením hl. m. Prahy a PVS a.s. s cílem zajistit celkové zakrytí ČOV Čertousy
dle bodu 1 tohoto usnesení.

b) informovat o jednáních (dle bodu 2a) tohoto usnesení) zastupitele MČ Praha 20, a to
průběžně a alespoň 1 x za dva měsíce.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová,
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Vilém Čáp, Člen zastupitelstva
předkládá: Vilém Čáp, Člen zastupitelstva
bod jednání: BJ/2226/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/25/0193/18
ze dne 25.06.2018

Vyhlášení referenda o změně územního plánu v lokalitě Nad Palečkem
- (3.24)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

podání podnětu na změnu územního plánu hl. m. Prahy, a to následujícím způsobem:

změna kódu míry využití území na pozemku p. č. 4232/4 v k. ú. Horní Počernice z ploch OV-
E, OB-E, SV-E na plochy OV-C, OB-C a SV-C

2. ukládá

RMČ Praha 20  tento návrh kvalifikovaně připravit a podat na Odbor územního rozvoje
Magistrátu hl. m. Prahy s cílem projednat tento podnět ve zkráceném řízení

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová,
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Petr Paclt, Vedoucí kanceláře úřadu
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2225/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/26/0177/18
ze dne 25.06.2018

Úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 3552/2 v k. ú. Horní Počernice,
obec Praha - (4.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nabytí  pozemku KN parc. č. 3552/2, o výměře 87 m2, druh pozemku trvalý travní
porost v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, za kupní cenu ve výši  101.520,- Kč, tj. 1.166,90

Kč/m2, z vlastnictví XXXX XXXXXX XXXXXXXXX X XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

 - uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX.

2. ukládá

- zajistit uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX X XXXXX XXXXXXXXX
XXXXXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Odbor hospodářské správy a investic Termín: 31.08.2018

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2166/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/27/0178/18
ze dne 25.06.2018

Úplatné nabytí pozemku parc. č. 3465/21, parc. č. 3465/22 a parc. č.
3556/10 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- úplatné nabytí  pozemků parc. č. 3465/21, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– jiná plocha, o výměře 16 m2 a parc. č. 3465/22, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – jiná plocha, o výměře 6 m2, oddělených z pozemku KN parc. č. 3465/2 na základě
GP č. 4936-8/2015  a pozemku parc. č. 3556/10, druh pozemku – ostatní plocha, způsob

využití – jiná plocha, o výměře 3 m2, odděleném z pozemku KN parc. č. 3556/4 na základě
GP č. 4936-8/2015,  vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, ze XXX XXXX XXXX XXXXXX
XXXXXXXXXXX X XXXX XXXX XXXXXXXX XXXXXXXXX,  za kupní cenu ve výši 30.000,-

Kč (tj. 1.200 Kč/m2)

 - uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX

2. ukládá

- zajistit uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXX XXXXXXX XXXXXXXXXXXX X XXXXX XXXX
XXXXXXXXX XXXXXXXXXX



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.08.2018
starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2167/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/28/0179/18
ze dne 25.06.2018

Úplatné nabytí pozemku KN parc. č. 3466/7 a pozemku KN parc. č.
3467/4 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha - (4.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. revokuje

- usnesení č. ZMC/18/9/0026/17 ze dne 27. 2. 2017

2. schvaluje

- úplatné nabytí  pozemku KN parc. č. 3466/7, druh pozemku – ostatní plocha, způsob využití

– jiná plocha, o výměře 2 m2 a pozemku KN parc. č. 3467/4, druh pozemku – ostatní plocha,

způsob využití jiná plocha, o výměře 17 m2 vše v k. ú. Horní Počernice, obec Praha, z vlastnictví

XXXX XXXXX XXXXXXXXX,  za  kupní cenu ve výši 22.800,- Kč (tj. 1.200 Kč/m2).

 - uzavření  kupní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

3. ukládá

- zajistit uzavření kupní smlouvy s XXXX XXXXXX XXXXXXXXXX

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2168/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/29/0180/18
ze dne 25.06.2018

Uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní za účelem úplatného nabytí
pozemku KN parc. č. 4160/3 v k. ú. Horní Počernice, obec Praha -
(4.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. schvaluje

- uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s XXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXX XXXXXX

XXXXXXX za účelem úplatného nabytí pozemku KN parc. č. 4160/3 o výměře 327 m2, druh
pozemku – ostatní plocha, způsob využití – ostatní komunikace v k. ú. Horní Počernice, obec
Praha.

2. ukládá

- zajistit uzavření smlouvy o smlouvě budoucí kupní s XXXXX XXXXX XXXXXXX X XXXXX
XXXXXX XXXXXXXX

2.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 31.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Zdeněk Vavruška, Vedoucí OHSI
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2218/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/3/0158/18
ze dne 25.06.2018

Žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice o individuální
dotaci na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci
Horní Počernice - (3.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice, o individuální dotaci na podporu činnosti
Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2018 ve výši 15.000,- Kč
a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 Středisku křesťanské pomoci Horní Počernice, na
podporu činnosti Klubu seniorů Střediska křesťanské pomoci Horní Počernice v roce 2018 ve
výši 10.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat Středisko křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16,
193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 69780145, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se Střediskem křesťanské pomoci Horní Počernice, se sídlem Křovinovo nám. 11/16, 193



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 69780145, na podporu činnosti Klubu seniorů Střediska
křesťanské pomoci Horní Počernice

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno s úpravou (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2187/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/30/0183/18
ze dne 25.06.2018

Ekonomické informace k datu 12.6.2018 - (5.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

předložené ekonomické informace k datu 12.06.2018

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Michaela Šprýslová, Referent rozpočtář a majetkové evidence
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2195/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/31/0184/18
ze dne 25.06.2018

Informace o rozpočtových opatření schválených Radou městské části
č. 14, 20 - 60 - (5.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o rozpočtových opatřeních č. 14, 20 - 60 schválených Radou městské části Praha
20 na základě jí uděleného zmocnění usnesení č. ZMC/18/1/0018/17 a č. ZMC/25/1/0127/18

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
Ing. Brzkovská Monika, Referent rozpočtář

předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2196/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/32/0181/18
ze dne 25.06.2018

Projednání Závěrečného účtu městské části Praha 20 za rok 2017 a
schválení účetní závěrky k 31.12.2017 - (5.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu z přezkoumání hospodaření Městské části Praha 20 za rok 2017, příloha č. 3
Tisku BJ/2220/2018, ve smyslu zákona č. 420/2004 Sb., o přezkoumávání hospodaření
územních samosprávných celků a dobrovolných svazků obcí, v platném znění. Zjištěné chyby
a nedostaky jsou detailně popsány v části "B. Zjištění z konečného přezkoumání hospodaření"
a současně jsou shrnuty v bodě "D. Závěr" Zprávy z přezkoumání hospodaření

2. bere na vědomí

nápravná opatření k odstranění zjištěných nedostatků při přezkoumání hospodaření Městské
části Praha 20 za rok 2017, která byla přijata příkazem starostky Městské části Praha 20 č.j.
MCP20 009303/2018 ze dne 18.5.2018, příloha č. 4 Tisku BJ/2220/2018

3. bere na vědomí

vyvěšení Závěrečného účtu Městské části Praha 20 na úřední desce dne 8.6.2018 a jeho
sejmutí v den zahájení projednání na Zastupitelstvu městské části Praha 20, tj. 25.6.2018

4. bere na vědomí

doporučení Finančního výboru Zastupitelstva Městské části Praha 20 schválit Účetní závěrku
k 31.12.2017 a Závěrečný účet 2017 Mětské části Praha 20

5. schvaluje

Závěrečný účet Městské části Praha 20 za rok 2017 s výhradami a to dle příloh k Tisku
BJ/2220/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

6. schvaluje

Účetní závěrku Městské části Praha 20 za rok 2017, která na základě předložených podkladů v
přílohách Tisku BJ/2220/2018 poskytuje v rozsahu posuzovaných požadavků věrný a poctivý
obraz předmětu účetnictví a finanční situace jednotky

Usnesení - Schváleno (Pro: 18, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Mgr. Vítězslav Kaliba, Tajemník
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2220/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/33/0185/18
ze dne 25.06.2018

Zpráva o činnosti RMČ Praha 20 - (6.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Zprávu o činnosti RMČ Praha 20 za uplynulé období

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2191/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/35/0186/18
ze dne 25.06.2018

Termíny jednání RMČ ve 2. pololetí r. 2018 - (8.01)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

-  termíny jednání RMČ : 18.7., 7.8., 21.8., 4.9., 18.9., 2.10. a 16.10.2018

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2193/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/36/0187/18
ze dne 25.06.2018

Zpráva Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 - (8.02)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

zprávu Kontrolního výboru ZMČ Praha 20 zprávu o jeho činnosti za rok 2017.

1.1 Zodpovídá: Jaroslav Kočí,
Člen zastupitelstva

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: René Krchňák, Referent bezpečnosti státu
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2135/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/37/0188/18
ze dne 25.06.2018

Informace o volbách do zastupitelstva hlavního města Prahy a
zastupitelstev jeho městských částí - (8.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

Informace o volbách do zastupitelstva hlavního města Prahy a zastupitelstev jeho městských
částí konaných 5. a 6. října 2018

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Alexandra Janáčková, Vedoucí OZOSA
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2182/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/38/0189/18
ze dne 25.06.2018

Podání projektové žádosti na základě výzvy "Místní akční plány
rozvoje vzdělávání II" v rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a
vzdělávání - (8.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

podání projektové žádosti o dotaci v rámci výzvy "Místní akční plány rozvoje vzdělávání II" v
rámci Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání, v maximální výši 9.100.000,- Kč

2. bere na vědomí

spolufinancování způsobilých výdajů ve výši 5% z rozpočtu MČ Praha 20 za předpokladu
obdržení dotace ze strany MŠMT na uvedený projekt

3. bere na vědomí

pověření Mgr. Evy Březinové, zástupce starostky MČ Praha 20, k podání předmětné žádosti a
s tím souvisejících právních úkonů jménem MČ Praha 20

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2175/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/39/0190/18
ze dne 25.06.2018

Kontrola plnění úkolů uložených usnesením Zastupitelstva MČ Praha
20 - (8.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

informaci o plnění úkolů uložených usnesením ZMČ Praha 20

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Andrea Jandová, Asistentka
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2221/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/4/0159/18
ze dne 25.06.2018

Žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci v oblasti
zdravotní a sociální na projekt "Pobytové rehabilitační, terénní a
sociální služby v LRS Chvaly" - (3.03)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost organizace LRS Chvaly, o.p.s., o individuální dotaci v oblasti zdravotní a sociální na
projekt "Pobytové rehabilitační, terénní a sociální služby v LRS Chvaly" ve výši 100.000,- Kč
a usnesení RMČ

2. neschvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 LRS Chvaly, o.p.s., Stoliňská 920/41, Praha 9 - Horní
Počernice, IČO: 24805807, na projekt "Pobytové rehabilitační, terénní a sociální služby v LRS
Chvaly", pořízení DNIM do 60 tis., licence, neboť se nejedná o přímé náklady na poskytnutí
sociální služby

3. ukládá

informovat LRS Chvaly, o.p.s., se sídlem Stoliňaká 920/41, 193 00 Praha 9, IČ: 24805807,
o usnesení ZMČ

3.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 15, Proti: 0, Zdržel se: 4 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2171/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/5/0160/18
ze dne 25.06.2018

Žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s., o individuální dotaci na obnovu a pořízení sportovního vybavení,
údržba Chvalského lomu, kvalifikace a vzdělávání vedoucích v oblasti
sportu a bezpečnosti, všestranný sport dětí a mládeže - (3.04)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci
na obnovu a pořízení sportovního vybavení, údržbu Chvalského lomu, kvalifikaci a vzdělávání
vedoucích v oblasti sportu a bezpečnosti, všestranný sport dětí a mládeže v roce 2018 ve výši
150.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - Český skaut, středisko Oheň
Horní Počernice, z.s., na obnovu a pořízení sportovního vybavení, údržbu Chvalského lomu,
kvalifikaci a vzdělávání vedoucích v oblasti sportu a bezpečnosti, všestranný sport dětí a
mládeže v roce 2018 ve výši 100.000,- Kč, a to na materiálové a nemateriálové náklady.

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., se sídlem Na Chvalské
tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 63834910, o usnesení ZMČ

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Junák - Český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., se sídlem Na
Chvalské tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9 - Horní Počernice, IČ: 63834910, na obnovu a pořízení



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

sportovního vybavení, údržbu Chvalského lomu, kvalifikaci a vzdělávání vedoucích v oblasti
sportu a bezpečnosti, všestranný sport dětí a mládeže v roce 2018  

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2174/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/6/0161/18
ze dne 25.06.2018

Žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice,
z.s., o individuální dotaci na skautské akce během roku, akce pro
rodiče a veřejnost - (3.05)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci
na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost v roce 2018 ve výši 70.000,- Kč
a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Junák - český skaut, středisko Oheň Horní
Počernice, z.s., na skautské akce během roku, akce pro rodiče a veřejnost v roce 2018 ve výši
70.000,- Kč, a to na materiálové, nemateriálové a jiné náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., se sídlem Na
Chvalské tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9, IČ: 63834910, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Junák - český skaut, středisko Oheň Horní Počernice, z.s., se sídlem Na Chvalské



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

tvrzi 860/4, 193 00 Praha 9, IČ: 63834910, na skautské akce během roku, akce pro rodiče
a veřejnost v roce 2018

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 17, Proti: 0, Zdržel se: 2 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2183/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/7/0162/18
ze dne 25.06.2018

Žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., o individuální dotaci na
podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu - (3.06)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost SC Xaverov Horní Počernice, z.s., Božanovská 2098, Praha 9 - Horní Počernice, o
individuální dotaci na podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu v roce 2018 ve výši 290.000,-
Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 SC Xaverov, z.s., Božanovská 2098, Praha 9 - Horní
Počernice, na podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu v roce 2018 ve výši 290.000,- Kč, a
to na materiálové a nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat SC Xaverov Horní Počenice, z.s., se sídlem Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 -
Horní Počernice, IČ: 26604850, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 s SC Xaverov Horní Počenice, z.s., se sídlem Božanovská 2098, 193 00 Praha 9 - Horní
Počernice, IČ: 26604850, na podporu dětí a mládeže v oblasti fotbalu v roce 2018

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 16, Proti: 0, Zdržel se: 3 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2180/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/8/0163/18
ze dne 25.06.2018

Žádost Kickbox klubu, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o
individuální dotaci na sportování dětí a mládeže - (3.07)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Kickbox klubu, z.s., Vinohradská 1789/40, Praha 2, o individuální dotaci na sportování
dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních Počernicích v roce 2018 ve
výši 140.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40,
Praha 2, na sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích v roce 2018 ve výši 15.000,- Kč, a to na nemateriálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat Kickbox klub, z.s., se sídlem Vinohradská 1789/40, Praha 2, IČ: 226 22 441, o
usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Kickbox klub, z.s., se sídlem Vinohradská 1789/40, Praha 2, IČ: 226 22



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

441, na podporu sportování dětí a mládeže - pronájem tělocvičny bojových sportů v Horních
Počernicích v roce 2018

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2189/2018



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

Městská část Praha 20

Zastupitelstvo městské části Praha 20

USNESENÍ

29. zasedání

číslo ZMC/29/9/0164/18
ze dne 25.06.2018

Žádost Kickbox klub, z.s., o individuální dotaci na uspořádání
příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních
Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění
celodenního stravování, věcné ceny pro účastníky - (3.08)

Zastupitelstvo městské části Praha 20

 

1. bere na vědomí

žádost Kickbox klub, z.s., o individuální dotaci na uspořádání příměstského sportovního tábora
pro děti do 15 let v Horních Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění
celodenního stravování, věcné ceny pro účastníky, ve výši 40.000,- Kč a usnesení RMČ

2. schvaluje

poskytnutí dotace z rozpočtu MČ Praha 20 spolku Kickbox klub, z.s., Vinohradská 1789/40,
Praha 2, na uspořádání příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních
Počernicích - pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního stravování, věcné
ceny pro účastníky ve výši 5.000,- Kč, a to na věcné ceny pro účastníky a materiálové náklady

3. schvaluje

veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha 20

4. ukládá

informovat spolek Kickbox klub, z.s., se sídlem Vinohradská 1789/40, Praha 2, 120 00, IČ:
266 22 441, o usnesení ZMČ

4.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

5. ukládá

uzavřít veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí neinvestiční dotace z rozpočtu Městské části Praha
20 se spolkem Kickbox klub, z.s., se sídlem Vinohradská 1789/40, Praha 2, 120 00, IČ: 266 22
441, na uspořádání příměstského sportovního tábora pro děti do 15 let v Horních Počernicích



V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně některých zákonů, je dokument zveřejněn v upravené podobě.

- pronájem sportovišť, odměny trenérům, zajištění celodenního stravování, věcné ceny pro
účastníky

5.1 Zodpovídá: Hana Moravcová, Termín: 20.07.2018
Starostka

Usnesení - Schváleno (Pro: 19, Proti: 0, Zdržel se: 0 )

Hana Moravcová
starostka

Mgr. Eva Březinová
místostarostka

zpracoval: Ing. Monika Brzkovská, Vedoucí OSVS
předkládá: Hana Moravcová, Starostka
bod jednání: BJ/2204/2018


